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vilde ikke kunne række saa vidt. Nu er der paaregnet Midler 
til 4 moderne Eskadriller. 

Ministeren gjorde opmærksom paa, at det ikke vilde 
blive lettere for smaa Lande at følge med i Udviklingen paa 
dette Vaabens Omraade end paa andre Omraader, idet Op- 
bygning og Drift, taget under eet, af en Eskadrille (12 til 
18 Maskiner, alt efter deres Art) koster en lille Million Kroner 
aarlig eller det samme, som man regner til et Fodfolks- 
regiment. 

5. Ingeniørtropperne er organiserede som hidtil, lige- 
ledes Hærens tekniske Korps. T1"cvinajdelingen omfatter 2 
Kompagnier mod hidtil 2 Trainkompagnier og 1 Motorvogns- 
kompagni. Under Forplejningskorpset er indført Intendanter, 
hovedsagelig til Anvendelse ved den overordnede Forplej- 
ningstjeneste. Disse rekruteres fra de værnepligtige Reserve- 
intendanter med mindst 4 Aars Tjeneste*). Der er tillige 
aabnet Adgang for Intendanter til at blive Overintendanter. 
홢 Ved Bornholms Værn er den hidtidige Genindkaldelse til 
Værnet 3 Gange å 14 Dage nedsat til 2 Gange å 10 Dage. 

6. 1 Division med 4 Regimenter af Fodfolket, 1 Regi- 
ment af Rytteriet samt Artilleri har Garnison Øst for Store 
Bælt; 1 Division med 4 Regimenter af Fodfolket, 1 Regiment 
af Rytteriet samt Artilleri har Garnison Vest for Store 
Bælt**). 

IV. Hæ1"en;:; Skoler. 
1. Af økonomiske Grunde er der skabt Mulighed for 

at henlægge Uddannelsen af værnepligtige Befalingsmænd fra 
f. Eks. Trainafdelingen og Flyvertropperne til et af de 
større Vaabens Befalingsmandsskoler. 

2. For at modvirke, at Befalingsmænd umiddelbart efter 
at have gennemgaaet Officersklassens yngste Afdeling eller 

*) Herved vil der være raadet Bod paa den mindre heldige 
Ordning, at værnepligtige af Forplejningskorpset ikke har 
kunnet opnaa fast Ansættelse i Hæren i Forplejningskorpset. 

**) Som Følge af de ved Loven foretagne Omlægninger m. v. 
vil forskellige af de i København værende militære Etablisse- 
menter, f. Eks. Baadsrnandsstrædes Kaserne og Gardehusar- 
kasernen kunne frigøres til Anvendelse uden for Hæren. 
Ligeledes paaregner man at kunne frigøre Christianshavns 
Fælled og Amager Fælled. 


